## DIE MERCVRII.

- I. Declaratur et auditur Latinus Catechismus à Tertio.
- II. et III. Emendatur scriptum ab eodem et novum quodpiam subijcitur.

## DIE IOVIS.

Horis antemeridianis.

- I. Elegantiae memoriter recitantur ex Cicerone, audiente Ludimagistro vsque ad tempus audiendi in templo concionem sacram.

Horis pomeridianis.

XII. Musices exercitium instituitur.

- I. Aliquot versus ex Græco Evangelio describuntur præsentè Supremo.  
 [Bl. 4b.]  
 II. Præcepta Syntaxeos ab eodem docentur.

DIE VENERIS.

Horis antemeridianis.

- I. Recitantur Elegantiæ ex Cicerone, audiente Ludimagistro.  
 II. Disciplina puerorum explicatur à Tertio.  
 III. Syntaxis Latina Philippi à Supremo.

Horis pomeridianis.

XII. Musices exercitium.

- I. Aliquot versus ex Evangelio Græco descripti exhibentur Supremo ad corrigendum.  
 II. Latina Syntaxis exponitur à Supremo.

DIE SATVRNI.

- I. Catechesis Lutheri Latina et Germanica à Tertio.  
 II. Evangelium Latinum in vernaculum sermonem à discipulis transfertur eo modo, quo ante interpretatus est Infimus.  
 III. Offeruntur scripta Ludimagistro, et aliud novum subjungitur.

IN QVARTA.

DIEBVS LVNÆ ET MARTIS.

Horis antemeridianis tribus.

- I. Recitantur quæstiunculæ leviores partis Etymologicæ è compendio, et præscribente discipulis omnia, quæ ediscant, et cum memoriter eadem reddunt, attendente Infimo.  
 II. Catonis disticha proponuntur et vertuntur à Tertio.  
 III. Præcepta Etymologiæ repetuntur ex Catone ab Infimo.

Horis pomeridianis.

XII. Exercitium et repetitio Musices instituitur à Cantore.

- [Bl. 5a.]  
 I. et II. Sententiola aliqua insignis ex Latini Evangelij textu, et distichon D. Beustij continens summam illius Evangelij, quod in sequentem dominicum diem populo prælegendum pia vetustas ordinavit, in vernaculum sermonem transfertur atque ad regulas Etymologicas examinatur à Tertio.

DIE MERCVRII.

- I. Catechesis Germanica et particula quædam ex Latina.  
 II. Vocabula et Nomenclatura.  
 III. Psalmus Germanicus recitatur Infimo.

DIE IOVIS ET VENERIS.

Horis antemeridianis.

- I. et II. Recitantur quæstiunculæ leviores partis Etymologicæ et maxime vulgares regulæ Syntaxeos ex Compendio, et præscribente pueris omnia, quæ ediscant, et cum memoriter recitârunt, præcepta Etymologiæ repetente ex Catone Infimo.  
 III. Catonis disticha explicantur à Tertio.

Horis pomeridianis.

XII. Musices præcepta declarantur à Cantore.

- I. et II. Sententiæ Salomonis de verbo ad verbum ex Latino in vernaculum sermonem transfunduntur, et significatio vocabulorum et Etymologia examinatur à Tertio.